2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРЁЗОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10.12.2014
	№
	835

О внесении изменений в постановление Администрации Березовского городского округа от  27.01.2014 № 19 «Об утверждении положения об Общественном совете  при Главе

Березовского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 21.04.2014 № 256-ФЗ «О внесении изменений  в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам проведения  независимой оценки качества оказания услуг  организациями в сфере культуры, социального обслуживания, охраны здоровья и образования,
постановляю:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Березовского городского округа от 27.01.2014 № 19 «Об утверждении положения об Общественном совете  при Главе Березовского городского округа», а именно дополнить пункт 2.2. пунктом 2.2.10. следующего содержания:

«2.2.10. Проведение независимой оценки качества оказания  услуг организациями в сфере культуры, социального обслуживания, охраны здоровья и образования.».

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации Березовского городского округа от 25.03.2014 № 126 «Об  уполномоченных органах, ответственных за организацию независимой системы оценки качества работы муниципальных учреждений Березовского городского округа, оказывающих социальные услуги».

3. Начальнику организационного отдела Администрации Березовского городского округа Максимовой А.С. разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Березовского городского округа и обеспечить его опубликование в приложении к газете «Мой город» «Местная власть».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Березовского городского округа по организационно-правовым вопросам Колотушкину Т.М.

5. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава Березовского
городского округа

Д.А.Титов